様式第７号（第７条関係）

自主防災組織補助事業実績報告書

  年  月  日

 熊谷市長 小 林 哲 也  宛

              自主防災組織名

住 所

代表者 氏 名

電話番号

令和  年  月  日付け熊危管発第   号で補助金の交付決定の通知を受け

た自主防災組織補助事業が完了したので、熊谷市補助金等の交付手続等に関する規則第

１２条により、関係書類を添え、次のとおり報告します。

総事業費             円

上記の内

訳

品 名 数量 単価 金 額 購入年月日 購入先

訓練補助

金の場合

開催日時

場  所

訓練内容

参 加 者

添付書類

⑴ 支出証拠書類の写し

⑵ 写真